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Szanowni Państwo, 

 

Z satysfakcją oddajemy w Państwa ręce kolejny numer Journal of Animal Science, 

Biology and Bioeconomy – czasopisma, które od ponad czterech dekad pozostaje prze-

strzenią wymiany wiedzy naukowej z pogranicza biologii, nauk o zwierzętach, ochrony 

środowiska i biogospodarki. Naszym celem niezmiennie pozostaje promowanie badań, 

które odpowiadają na realne wyzwania współczesnego świata, zarówno te związane  

z funkcjonowaniem ekosystemów, jak i bezpieczeństwem człowieka w zmieniającym się 

otoczeniu przyrodniczym i technologicznym. 

W bieżącym wydaniu znalazły się prace dotyczące funkcjonowania środowisk przy-

rodniczych w warunkach presji antropogenicznej, zagadnień związanych z ochroną 

zdrowia w miejscu pracy, jak również problematyki hałasu w przestrzeni publicznej. 

Mimo różnorodności podejmowanych tematów, wspólnym mianownikiem prezentowa-

nych opracowań jest dążenie do pogłębiania wiedzy w sposób rzetelny, udokumentowa-

ny i przydatny także poza środowiskiem akademickim. 

Jako redakcja aktywnie wspieramy autorów w procesie publikacyjnym, od etapu 

wstępnej kwalifikacji, przez rzetelne recenzje naukowe, aż po korektę językową i staty-

styczną. Wszystkie prace ukazują się w otwartym dostępie (open access), otrzymując 

numery DOI, co zwiększa ich widoczność i zasięg w międzynarodowym obiegu nauko-

wym. Czasopismo jest indeksowane w uznanych bazach danych (w tym AGRIS – FAO, 

EBSCO, AGRO, CAB Abstracts, Index Copernicus), a zgodnie z wykazem MEiN po-

siada obecnie 20 punktów.  

W imieniu redakcji pragniemy serdecznie podziękować wszystkim autorom, recen-

zentom i współpracownikom za zaangażowanie i wkład w rozwój naszego Czasopisma. 

To dzięki Państwa pracy możliwe jest zachowanie wysokiego poziomu merytorycznego 

i redakcyjnego. Jednocześnie zachęcamy Państwa gorąco do nadsyłania kolejnych ma-

nuskryptów, zarówno oryginalnych artykułów badawczych, jak i prac przeglądowych, 

które wnoszą nowe spojrzenie na aktualne problemy naukowe. Zachęcamy także do 

cytowania już opublikowanych w naszym czasopiśmie prac, bo to realna pomoc w bu-

dowaniu pozycji Czasopisma oraz w jego dalszym rozwoju w kierunku umiędzynarodo-

wienia i zwiększenia oddziaływania naukowego. Liczymy, że wspólnie z Państwem 

będziemy dalej kształtować profil Czasopisma jako nowoczesnego, otwartego i zaanga-

żowanego forum naukowego. 

 

Z wyrazami szacunku i nadzieją na dalszą owocną współpracę, 
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